

Les produits préférés de notre Région

Hauts-de-France



4,50€

OIGNONS HB PRODUCTS
Rouges ou bruns. 400 g.
Soit 11,25€ le kg.



2,45€

VINAIGRETTE ALTESSE
Variétés assorties. 450 ml.
Soit 5,45€ le litre.



2 ACHETÉS = LE 3^{ÈME} OFFERT

LES 3 ~~7,05€~~
5,10€ CHIPS CROKY
Party mix. 6 x 30 g : 2,55€. Soit 14,17€ le kg.
Les 3 : 5,10€. Soit 9,45€ le kg.

SOIT L'UNITÉ :
1,70€



LE 2^{ÈME} À -30%

LES 2 ~~3,88€~~
2,87€ MUFFINS NATURE
CARREFOUR SENSATION
x 4 soit 250 g : 1,69€.
Soit 6,76€ le kg. Les 2 : 2,87€.
Soit 5,74€ le kg.
FABRIQUÉ EN FRANCE.

SOIT L'UNITÉ :
1,44€



15% DE REMISE IMMÉDIATE

~~2,69€~~
2,29€

BRIOCHE TRESSÉE
CARREFOUR CLASSIC®
Aux œufs frais. 600 g. Remise immédiate en caisse de 0,40€, soit 2,69€ - 0,40€ = 2,29€.
Soit 3,82€ le kg.
FABRIQUÉ EN FRANCE.

Biscuiterie artisanale créée en 1962, elle est aujourd'hui située à Helfaut (62) et emploie une trentaine de personnes avec pour certaines plus de trente ans d'ancienneté. Les recettes sont traditionnelles, élaborées par Lucien Bourdon à partir d'ingrédients de qualité. Les gaufres Bourdon sont labellisées Saveurs en Or. Elle privilégie les fournisseurs de la région Hauts-de-France pour le choix des matières premières et des emballages.



OFFRE EXTRA!

6,99€

GAUFRES LIÉGEOISES
BISCUITERIE BOURDON
Nature. Le carton de 24 «Offre extra» soit 1,32 kg.
Soit 5,30€ le kg.



15% REMBOURSE SUR LA CARTE

PRIX PAYÉ : 2,39€
SUR MA CARTE : 0,40€
SOIT CAENOTTE DÉDUITE :
1,99€

GALETTES FINES
LES BELGES
Par beurre. 250 g.
Soit 9,56€ le kg.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS.

16 RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR